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مدیر پژوهشى دانشگاه کاشان گفت: دانشگاه کاشان در آخرین رتبه بندى تایمز 2023 
رتبه نخست را در بین دانشگاه  ها جامع کشور کسب کرد.

دکتر ســعید ســلطانى محمدى  افزود: بر پایه ویرایش جدید رتبه بندى دانشگاه هاى 
جهان توسط نظام رتبه بندى تایمز که در اکتبر ســال جارى منتشر شده است، دانشگاه 
کاشان موفق شد براى دومین سال متوالى در بازه رتبه جهانى 600 تا 800 قرار بگیرد.
وى خاطر نشان کرد: دانشــگاه کاشــان همچنین در مقیاس ملى، موفق شده است  تا 
رتبه اول در میان دانشگاه هاى جامع کشور و رتبه  پنجم در میان دانشگاه هاى وابسته 
به وزارت علوم، تحقیقات و فناورى را کسب کند.دکتر ســلطانى محمدى با بیان اینکه 

این رتبه بندى در قالب پنج معیار آموزش، پژوهش، اســتنادات، درآمد صنعتى و وجهه 
بین المللى انجام شده است، افزود: دانشگاه کاشان در معیار آموزش امتیاز 21/4، معیار 
پژوهش 19/2، اســتنادات 76/3، درآمد صنعتى 38/4 و چشم انداز بین المللى 22/8 را 

کسب کرده است.
 مدیر پژوهشى دانشگاه کاشان با اشــاره به این نکته که کســب این امتیازات حاصل 
تلاش تک تک همکاران و دانشجویان دانشگاه است، خاطر نشان کرد:  در سال جارى 
امتیاز دانشگاه در سه معیار  اســتنادات، درآمد صنعتى و وجهه بین المللى نسبت به سال 

قبل، ارتقاء یافته است.

کسب رتبه نخست دانشگاه کاشان در میان دانشگاه هاى 
جامع کشور در رتبه بندى تایمز 2023

اخذ مجوز مرکز بین المللی آموزش 

زبان فارسی به غیر فارسی زبانان 

در دانشگاه کاشان

افزایش رشته های تحصیلی 

دانشگاه کاشان به ۲۱۶ رشته گرایش

نمایه شدن مجله 

مهندسی و مدیریت انرژی دانشگاه 

ICI کاشان در

تحصیل، تهذیب و مهارت رمز 

موفقیت دانشجوست
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لمللى آموزش  رئیس دانشــگاه کاشــان گفت: مجوز مرکز بین ا
زبان فارســى به غیــر فارســى زبانان(آزفــا) از وزارت علوم، 

خذ شد. ورى ا تحقیقات و فنا
دکتر عباس کتابى افزود: با صدور مجوز تاســیس مرکز آموزش 
زبان فارسى، دانشگاه کاشــان به عنوان دانشگاه برتر و جامع، 
آموزش زبان فارسى را به صورت حضورى و غیرحضورى را به 

د. ئه خواهد دا را د غیر فارسى زبان ا فرا ا
ز  نشــجویان خارجى را ا وى گسترش زبان فارســى و جذب دا
ز مراکز  اهداف این مرکز  عنوان کــرد و افزود: مرکز آزفــا یکى ا
لمللى و جذب دانشــجویان خارجى براى  لازم براى ارتباطات بین ا
ینکه در  رشــته هاى مختلف است.رئیس دانشــگاه کاشــان با بیان ا

پایان دوره به دانشــجویان مــدرك معتبر بین المللــى اعطاء خواهد 
شــد، اظهار امیدوارى کرد:  با ایجاد این مرکز، فرهنگ زبان فارسى 
ز زبان هاى معتبــر علمى در دنیا مطــرح و معرفى  به عنوان یکــى ا

شود.
رئیس دانشگاه کاشان  به پذیرش بیش از 200 دانشجوى عراقى  در 
این دانشگاه اشــاره کرد و افزود: با پیگیرى هاى انجام شده و خارج 
ز لیست سیاه کشــور عراق، در سال تحصیلى  شدن دانشگاه کاشان ا
جدید بیش از 200 دانشــجوى عراقى در دوره هاى کارشناسى ارشد 
ند که  و دکترا در این دانشــگاه پذیرش و مشــغول به تحصیل شده ا
رتقاء زبان  ایجاد مرکز زبان فارسى کمک شــایان توجهى به رشد و ا

. هد کرد نشجویان خوا ین دا فارسى ا

اخذ مجوز مرکز بین المللى آموزش زبان فارسى به غیر فارسى زبانان در دانشگاه کاشان

دکتر صادق توسلى زاده  مشــاور وزیر و مدیرکل دفتر توسعه پایدار و 
امور فناورى وزارت جهاد کشــاورزى با رئیس دانشگاه کاشان دیدار 

. ند د و گفتگو کر
ر نقش دانشــگاه و شرکت هاى دانش  دکتر توسلى زاده در این دیدا
بنیــان را در توســعه محصولات کشــاورزى حایز اهمیت دانســت 
و افزود: شــرکت هاى دانش بنیان با اســتفاده از فنــاورى و نهاده 

 هاى فناورانه کشــاورزى، موجبات کاهش هزینــه تولید محصولات 
رتقاى بهره  ورى را فراهم مى  آورند. کشاورزى و ا

نه مــورد نیاز حوزه  در این دیدار مقرر گردید کــه پروژه  هاى فناورا
جهاد کشــاورزى شهرســتانهاى کاشــان و آران و بیدگل به کمک 
ز طریق شــرکتهاى دانش بنیان  نشگاه کاشــان تدوین شــده تا ا دا

پارك علم وفناورى این دانشــگاه انجام شود. 

دیدار و نشست مشترك رئیس دانشگاه کاشان 
با مشاور وزیر جهاد کشاورزى

معــاون فرهنگــى و اجتماعــى دانشــگاه کاشــان                     
گفت: تشکیل کرســى هاى آزاداندیشــى در دانشگاه، 
رشد فرهنگ نقادى، تقویت تفکر خلاق و بستر سازى 
مناسب جهت تولید علم و نظریه پردازى دانشجویان را 

به همراه دارد.
دکتر جواد صفایى قمى با بیان اینکه تشکیل کرسى هاى 
آزاداندیشــى اقدامى راهبردى به منظور ایجاد محیط  
مناسب و مطلوب براى تضارب آراء در دانشگاه ها و مراکز 
آموزش عالى اســت، افزود: با توجه به فرایند ظریف و 
پیچیده برگزارى کرسى ها، تدبیر و مدیریت هوشمندانه و 
شکیبایى و سعه صدر فراوان از مهمترین موارد برگزارى 

موفق کرسى هاى آزاداندیشى در دانشگاه هاست.

وى توســعه کمى و کیفى کرســى هاى آزاد اندیشى 
در دانشــگاه ها، محوریت بخشــیدن به کرســى هاى 
آزاداندیشى در فعالیت هاى علمى و فرهنگى دانشگاه ها، 
بهره مندى از ظرفیت هاى  فعال و غیر فعال براى بسط 
کرسى هاى آزاداندیشى، تقویت و تعمیق مشارکت جامعه 
دانشگاهى در برگزارى کرسى هاى آزاد اندیشى و روحیه 
کنجکاوى، پرسش گرى و نقادى دانشجویان در دانشگاه 

ها را از اهداف برگزارى کرسى هاى آزاد اندیشى عنوان 
کرد.

معاون فرهنگى و اجتماعى دانشــگاه کاشــان  خاطر 
نشان کرد: وجود افراد خلاق و ایده پرداز در محیط هاى 
دانشجویى، وجود اعضاى هیات علمى و صاحب نظران 
علمى، تشکل ها و انجمن هاى فرهنگى، علمى و سیاسى 
فعال و علاقه مند در محیط دانشگاهى،  وجود ظرفیت 

ساختارى و معنوى دفاتر نمایندگى مقام معظم رهبرى در 
دانشگاه ها و ایده ها و تجارب موفق دانشگاه هاى موفق 
در برگزارى کرسى هاى آزاداندیشى از جمله آثار مثبت 

کرسى هاى آزاداندیشى در دانشگاه است.
دکتر صفایى مناظره، نقد ونظر و پرســش و پاســخ به 
شبهات را از قالب هاى این کرسى ها عنوان کرد و افزود: 
هر کدام از تشکل هاى اسلامى دانشگاهیان (دانشجویى 
و اســتادى)، گروه هاى علمى و آموزشى، انجمن هاى 
علمى، کانون هاى فرهنگى و شــوراى صنفى و حداقل 
سه نفر از دانشجویان و هر یک از اعضاى هیات علمى 
مى توانند درخواســت برگزارى کرسى را به هیات ناظر 

ارائه کنند.

تشکیل کرسى هاى آزاداندیشى در دانشگاه 
موجب تقویت تفکر خلاق دانشجویان مى شود

مدیر گــروه آموزشــى فیزیک هســته اى 
دانشگاه کاشــان گفت: با توجه به نام گذارى 
سال 1401 توسط مقام معظم رهبرى مبنى 
بر تولید، دانش بنیان و اشتغال زایى،گروهى 
از دانشجویان دانشکده فیزیک از پژوهشگاه 
علــوم و فنــون هســته اى و مجموعــه 
راکتورهاى تحقیقاتى اصفهان بازدید کردند.
دکتر احســان صادقى با بیــان اینکه در این 
بازدیــد در جلســه افتتاحیــه مباحــث پایه 

فیزیک هســته اى و کاربردهــاى مختلف 
این صنعت ارائه شــد، افزود: پــس از ارائه 
مطالب دانشــجویان از دو راکتور تحقیقاتى 
بازدید میدانى داشــته و متخصصین مربوطه 
عملکرد و کاربــرد تحقیقاتــى دو راکتور را 

براى دانشجویان شرح دادند.
وى خاطر نشــان کرد: در جلســه افتتاحیه 
کاربردهاى صلح آمیز انرژى هســته اى در 
بخش هاى پزشــکى: تصویربردارى، تولید 

رادیو داروها و ردیاب هــا و همچنین کاربرد 
علم هســته اى با توجه به پتانســیل2هاى 

موجود در بحث کشاورزى کشور ارائه شد.
این بازدید از طرف انجمن فیزیک مهندسى 
پیگیرى و در تاریخ 9 و 10 مهــر ماه انجام 

شد.
از مزیت هاى این بازدیــد مى توان از فضاى 
علمى و صمیمیــت در بین دانشــجویان و 

تشویق به مسیر تولید علم پرداخت.

به منظور تحقق شــعار سال صورت گرفت؛

بازدید دانشجویان دانشکده فیزیک دانشگاه کاشان از پژوهشگاه 
علوم و فنون هسته اى اصفهان
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با حضور مســئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه کاشــان و معاون و مدیر فرهنگى و اجتماعى 
دانشگاه، نمایشگاه معرفى دستاوردهاى تشکل هاى دانشــجویى دانشگاه کاشان گشایش یافت.

معاون فرهنگى و اجتماعى دانشــگاه کاشان هدف از برگزارى این نمایشــگاه را معرفى و آشنایى دانشجویان 
با فعالیت ها و دستاوردهاى تشــکل هاى دانشــجویى عنوان کرد و افزود: ما باید نشان دهیم که سکان اصلى 

دانشگاه به دست نیروهاى ارزشى است.
دکتر جواد صفایى قمى افزود: در این نمایشگاه تشکل هاى انجمن اسلامى دانشــجویان مستقل، حوزه بسیج 
دانشجویى، جامعه اسلامى دانشجویان و مجمع دانشجویى عدالتخواه آخرین فعالیت هاى جهادى خود را ارائه 

داده اند.مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه کاشــان  نیز با قدردانى از برگزارکنندگان 
این نمایشگاه گفت: برگزارى این نمایشــگاه ها تاثیر به ســزایى در تقویت انگیزه و ایجاد روحیه امید و 

نشاط در بین دانشجویان دارد.
حجت الاسلام خسروى اتحاد و همدلى را در پیشبرد امور لازم دانســت و افزود: یکى از چیزهایى که در 
ارتقاء فرهنگى بسیار موثر است اتحاد و همدلى بین تشکل هاى فرهنگى است که با اتحاد و برنامه ریزى 

و مدیریت مى توانند برنامه هاى خود را به پیش ببرند.
این نمایشگاه به مدت یک هفته روبروى ســلف دانشجویى براى بازدید علاقمندان دایر است.

گشایش نمایشگاه معرفى فعالیت هاى تشکل هاى دانشجویى دانشگاه کاشان

 مدیر مطالعات راهبردى، برنامه و بودجه دانشــگاه کاشان گفت: با موافقت شــوراى گسترش آموزش عالى با  
ایجاد رشته تحصیلى ریاضیات و کاربردها گرایش گراف و ترکیبات در دوره کارشناسى ارشد، تعداد رشته هاى 

این دانشگاه به 216 رشته گرایش افزایش یافت.
دکتر مهدى محمدزاده، به افزایش 10 رشته تحصیلى در ســال تحصیلى 1401-1400 اشاره کرد و افزود: 7 
رشته در دوره کارشناسى ارشد، 2 رشته کارشناســى و 1 رشته دکترا به مجموعه رشــته هاى دانشگاه کاشان 

افزوده شده است.
وى جغرافیا، علوم و مهندسى محیط زیست در دوره کارشناسى پیوسته، مرمت و احیا ابنیه و بافت هاى تاریخى 

گرایش مرمت وحفاظت میراث شهرى، ریاضى کاربردى  گرایش رمز و کد، ریاضى کاربردى گرایش معادلات 
دیفرانســیل و سیســتم هاى دینامیکى، فیزیولوژى ورزشــى گرایش فیزیولوژى فعالیت بدنى و تندرســتى، 
مهندسى عمران گرایش  مهندســى و مدیریت منابع آب، شیمى گرایش شیمى کاربردى،  ریاضیات و کاربردها 
گرایش گراف و ترکیبات در دوره کارشناســى ارشد و رشته هنرهاى اســلامى را در دوره دکترا از رشته هاى 

جدید این دانشگاه عنوان کرد.
در دانشگاه کاشان حدود 9 هزار دانشجو در 216 رشــته گرایش  (53 کارشناسى،  116 کارشناسى ارشد و 47 

دوره دکترا) مشغول به تحصیل هستند.

رشته هاى تحصیلى دانشگاه کاشان به 216 رشته گرایش افزایش یافت

نمایشگاه تخصصى در خصوص طراحى مراکز درمانى مبتنى بر انرژى 
و توسعه پایدار توسط دانشــجویان کارشناسى ارشــد رشته مهندسى 
معمارى و انرژى زیر مجموعه پژوهشــکده انــرژى در محل نگارخانه 

ساختمان اسلامى دانشگاه کاشان گشایش یافت.
عضو هیات علمى گروه معمارى دانشگاه کاشان گفت: در این نمایشگاه 
دانشــجویان با بهره گیرى از جدیدترین فناورهــاى روز دنیا  درحوزه 

انرژى   به طراحى معمارى  ساختمان هاى درمانى پرداخته اند.
دکتر جواد دیواندرى افزود: در این نمایشــگاه هر دانشجو در یک شهر 

و روى یک اقلیم خاص ( مناطق سردســیر، گرمسیر و شمالى و کویرى 
کشــور)، زمینى را انتخاب و با کاربرى درمانى به طراحى پرداخته است 
که دانشــجویان علاوه بر توجه به طراحى معمارى این مناطق، میزان 

مصرف انرژى را هم در پروژه هاى خود مورد توجه قرار داده اند.
وى با بیان اینکه در این نمایشــگاه 15 اثر ارائه شــده اســت، اظهار 
امیدوارى کرد: این طرح هاى کاربردى به عنوان الگو براى آیندگان و 

سایر دانشجویان راهگشا باشد.
وى افزود: توسعه انرژى هاى تجدید پذیر با تمرکز بر استفاده از انرژى 
خورشیدى به عنوان یکى از محورهاى اصلى در طراحى این پروژه ها 

مورد استفاده قرار گرفته است.
دکتر دیواندرى خاطر نشــان کرد: آثــارى که بیشــترین هماهنگى با 
معمارى بومى و پایــدار و جنبه هــاى مختلف اقتصــادى، اجتماعى، 
فرهنگــى و به ویژه جنبه زیســت محیطى را داشــته باشــند ، در این 

نمایشگاه مورد تاکید قرار است.
وى افزود: همچنین در حوزه نماهاى ساختمانى، فاکتورهایى از قبیل: 
خلاقیت و نوآورى در طراحــى نما، ارتباط طرح نما بــا کلیت معمارى 
پروژه، توجه به محیط پیرامون، بافت شهرى و شرایط اقلیمى، نوآورى 

در کاربرد مصالح نوین و فناورى  ســاخت و رعایــت مقررات و ضوابط 
شهردارى از دیگر ویژگیهاى آثار ارائه شده در این نمایشگاه است.

مسئولیت این پروژه هاى را دکتر مجید سبزپوشانى رئیس پژوهشکده 
انرژى و دکتر جواد دیواندرى  عضو هیات علمى گروه معمارى دانشگاه 

کاشان بر عهده داشتند.

برگزارى نمایشگاه تخصصى طراحى مراکز درمانى مبتنى 
بر انرژى و توسعه پایدار در دانشگاه کاشان
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رئیس دانشگاه کاشــان گفت: با توجه به اضافه 
پذیرش دانشجو در ســالهاى قبل، باید ظرفیت 
خوابگاهى این دانشگاه به چهار هزار و 200 دانشجو 

افزایش یابد.
دکتر عباس کتابى در حاشــیه برگزارى کارگاه 
مهارت افزایى دانشــجویان ورودى سال 1399 
ظرفیت خوابگاهى این دانشگاه را در حال حاضر 
ســه هزار و 200 دانشــجو عنوان کرد و افزود: با 
پیگیرى هاى انجام شده و  بر اساس مصوبات سفر 
رئیس محترم جمهور به استان اصفهان در سال 
جارى، یک خوابگاه به مساحت 7 هزار متر مربع 

تامین اعتبار خواهد شد.
وى تعداد دانشجویان جدیدالورود این دانشگاه را  
حدود دو هزار و سیصد و پنجاه دانشجو عنوان کرد 
و افزود: در سال 1401 یک هزار و صد دانشجو براى 
دوره کارشناسى، یک هزار و صد دانشجو براى دوره 
کارشناسى ارشد و حدود 150 دانشجو نیز براى دوره 

دکتراى این دانشگاه پذیرفته شدند.
رئیس دانشگاه کاشان با بیان اینکه تمام دانشجویان 
غیر بومى متقاضى در خوابگاه ها اسکان داده شدند 
خاطر نشان کرد: کلاس ها امسال براى نخستین 
بار با توجه به استقبال خوب دانشــجویان از 27 
شهریورماه  به صورت حضورى تشکیل شده است.

ظرفیت خوابگاهی دانشگاه 
کاشان باید به ۴۲۰۰ 

دانشجو افزایش یابد

مدیــر کتابخانــه مرکزى و تامیــن منابع 
نشــگاه کاشــان گفت: مجله  نتشارات دا ا
ز طى  نرژى، پس ا مهندســى و مدیریت ا
مراحل مختلــف، در داورى براى دریافت 

یه ICI پذیرفته شده است. نما
دکتر حســن احمــدى زاده افــزود: نمایه 
ز نمایه هــاى معتبر  کوپرنیکــس، یکــى ا
ا بر اساس  لمللى اســت که مجلات ر بین ا
شــاخص هایى همچون محتــواى دقیق 
نگلیســى وبســایت، چاپ منظم  و کامل ا
ره هاى پیشــین مجلــه، سیاســت  شــما
هاى مدیریــت اخلاق نوشــتارى و تنوع 
رزیابى  فیایى هیئــت تحریریه مجله ا جغرا

مى کند .
یــه موجــب شــهرت مجله در  یــن نما ا
تــى مختلــف براى  ه هــاى اطلاعا یگا پا

دریافت اســتنادهاى بیشتر مى شود.

نمایه شدن مجله مهندسی 
و مدیریت انرژی دانشگاه 

ICI کاشان در

همزمان با سالروز میلاد حضرت پیامبراکرم صل االله علیه و آله و سلم و امام جعفر صادق 
علیه السلام کارمندان نمونه و بازنشستگان دانشگاه کاشان تجلیل شدند.

رئیس دانشگاه کاشان در این مراسم با تبریک میلاد فرخنده پیامبر اکرم (ص) و امام 
جعفر صادق (ع)،  از تلاش و کوشش مجموعه کارکنان این دانشگاه در رشد و تعالى 
دانشگاه قدردانى کرد و گفت: در صورتى یک مدیر موفق است که از ظرفیت نیروى 
انسانى و مشارکت همه مجموعه استفاده کند.دکتر عباس کتابى  دانشگاه را به مانند 
خانواده بزرگ دانست و افزود: زمانى این خانواده موفق خواهد بود که همه قسمت ها 
و کارکنان با هم همکارى و تعامل داشــته باشند.وى با ارائه گزارشى از وضعیت مالى 
دانشگاه گفت: امسال سعى کردیم بخشى از معوقات و بدهى هایى که از دوره قبل مدیریت 

بر جاى مانده بود پرداخت کنیم.
وى اخذ مجوز 4 دانشکده دانشگاه را از دیگر اقدامات عنوان کردو افزود:با پیگیرى هاى انجام 
شده  در نخستین جلسه هیات امنا امسال توانستیم مجوز 4 دانشکده فیزیک، ریاضى،  برق و 

کامپیوتر  و .مهندسى مکانیک را اخذ کنیم.
 رئیس دانشگاه کاشان ایجاد دانشکده مدیریت مالى و کار آفرینى و مستقل شدن پارك علم و 
فناورى را از دیگر فعالیت هاى انجام شده ذکر کرد و اظهار داشت: با توجه به شعار سال "تولید، 
دانش بنیان و اشتغال آفرین" و  از آنجا که حدود 40 درصد از بیکاران جامعه  فارغ التحصیلان 
دانشگاهى هستند، ایجاد پارك علم و فناورى کمک شایان توجهى به اشتغال و کار آفرینى 
دانشجویان است. دکتر کتابى  خارج شدن دانشگاه کاشــان از لیست سیاه عراق را از دیگر 
اقدامات انجام شده طى یکسال مدیریت جدید دانشگاه عنوان کرد و اظهار داشت:  از آنجا که 
از سال 95 دانشگاه کاشان در لیست سیاه کشور عراق گرفته بود، خوشبختانه با پیگیرى هاى 
انجام شده دانشگاه کاشان از لیست سیاه عراق خارج و با برنامه ریزى انجام شده مجوز پذیرش 

200 دانشجوى عراقى به دانشگاه کاشان اخذ شد.
رئیس دانشگاه کاشان خاطر نشان کرد: ایجاد مرکز بین المللى آموزش زبان فارسى به غیر 
فارسى زبانان هم از دیگر اقدامات مثبتى بود که در روز هاى اخیر مجوز ایجاد این مرکز اخذ شد 
که این مرکز در مراودات علمى بین المللى و جذب دانشجویان عراقى بسیار حائز اهمیت است.

دکتر کتابى از ایجاد شوراى رفاهى کارکنان دانشــگاه خبر داد و افزود: این شورا متشکل  از 
اعضاى هیات علمى و کارمندان دانشگاه جهت امور رفاهى کارکنان دانشگاه هفته هاى آینده 
ایجاد مى شود.وى رشد 40 درصدى بودجه دانشگاه  در سال 1401 را از دیگر اقدامات انجام 

شده برشمرد و گفت: با پیگیرى هاى انجام شــده  در سال قبل  105 درصد بودجه دانشگاه 
تخصیص و محقق شد.دکتر کتابى توجه به کیفى گرایى به جاى کمى گرایى را مورد تاکید 
قرار داد و خاطر نشان کرد: دانشگاه یک محیط موثر و تاثیرگذار در جامعه است و بایستى با 

همدلى و تعامل با یکدیگر   در ارتقا  و رفع مشکلات دانشگاه تلاش نماییم.
مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه کاشان نیز در این مراسم با تبریک ایام 
میلاد حضرت پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع)، لازمه انسان موفق را امید عنوان کرد 
و گفت: یکى از چیزهایى که ما خیلى  در زندگى براى پیشبرد امور  به آن نیاز داریم، امید است.
حجت الاسلام والمسلمین خسروى با بیان اینکه امید محرکه انسان است، خاطر نشان کرد: 
امید رابطه مستقیمى با موفقیت و کارایى انسان دارد و انسانهایى  زود خسته مى شوند که در 
زندگى نا امید باشند.وى شهید چمران را نمونه اى از انسان با امید وموفق در زندگى عنوان کرد 

و افزود: انسانى که به رحمت و فضل خدا امید دارد یک لحظه نا امید نیست.
مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه کاشان یکى از راه هاى امید را  متصل 
شدن به خداوند باریتعالى عنوان کرد و گفت: ما اگر بخواهیم زندگى کنیم باید حتما امید داشته 

باشیم.
حجت الاسلام خسروى در بخشى دیگر از سخنانش با تبریک به کارمندان نمونه این دانشگاه 
گفت: کارمند نظام اسلامى باید با انگیزه الهى کار کند تا کشور اسلامى به عنوان الگو براى 

همه جهانیان باشد.
در این آئین از بازنشستگان،  مدیران و کارمندان نمونه دانشگاه تجلیل شد.

 برگزارى مراسم تجلیل از کارمندان نمونه دانشگاه کاشان

آیین نامه جدید پایه هاى تشــویقى اعضاى هیئت علمى دانشگاه کاشان ابلاغ شد
رئیس دانشگاه کاشــان از ابلاغ آیین نامه جدید پایه هاى تشــویقى اعضاى هیئت 

علمى این دانشگاه خبر داد.
دکتر عباس کتابى افزود: بر اساس مصوبه چهاردهمین نشست هیات امناى دانشگاه 
کاشــان مورخ 29/9/1400 ماده 53 آیین نامه اســتخدامى اعضاى هیات علمى که 
به پایه هاى تشویقى مربوط مى باشــد، به طور کامل اصلاح، بازنگرى و تکمیل شد.

وى با بیان اینکه اصلاح این آیین نامه به پیشــنهاد دانشــگاه کاشان در دستور کار 
هیات امناهاى تمام دانشگاه هاى کشــور قرار گرفت، خاطر نشان کرد: در آیین نامه 
جدید به کلیه فعالیت هاى آموزشــى، پژوهشى، فناورى، نوآورى، فرهنگى و اجرایى 
اعضاى هیات علمى به صورت کامل توجه شده و مشمول دریافت پایه هاى تشویقى 

خواهد شد.
وى افزود: علاوه بر آن در ایــن آیین نامه، تمام فعالیت هــاى موثر یک عضو هیئت 
علمى که به ارتقا و رشــد جایگاه علمى دانشــگاه، بهبود ارتباط دانشــگاه با جامعه، 
افزایش تعاملات بین المللى و حل مشکلات جامعه کمک مى کند، تدوین و شاخص 
گذارى شده است.رئیس دانشگاه کاشان با تاکید بر اینکه در این آئین نامه همچنین 
افراد برجسته و سرآمد در حوزه آموزش، پژوهش و فرهنگى به طور ویژه مورد توجه 
قرار گرفته اســت، اظهار امیدوارى کرد: بــا اجراى این آیین نامــه کیفیت و کمیت 

فعالیت هاى اعضاى هیات علمى دانشگاه رشد و ارتقا یابد.
 تاریخ تصویب این آیین نامه در آذر ماه 1400 بوده و تاریخ اجراى آن از ابتداى سال 

1402 خواهد بود.

آیین نامه جدید پایه هاى تشویقى اعضاى هیئت علمى دانشگاه کاشان 
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رئیس دانشگاه کاشان گفت: تحصیل به همراه تهذیب، 
ورزش، مهارت و کارآفرینى رمز موفقیت دانشــجویان 

است.
دکتر عباس کتابى در کارگاه مهارت افزایى دانشجویان 
ورودى 99 دانشگاه کاشان، ورود دانشجویان را به دانشگاه 
کاشان خیر مقدم و تقارن شروع سال تحصیلى جدید بهار 
علم و دانش  با ماه ربیع الاول را مبارك و میمون دانست 
و اظهار داشت: خوشــبختانه امسال بعد از دو سال دورى 
دانشجویان از محیط دانشگاه  با برنامه ریزى هاى انجام 
شده کلاس هاى حضورى دانشجویان از بیست و هفتم 
شهریورماه در این دانشگاه برگزار و شاهد استقبال خوب 
دانشجویان  در کلاس ها بودیم.وى با اشاره به اینکه در 
دانشگاه کاشــان حدود 9 هزار و 500 دانشجو در بیش از 
200 رشته گرایش در ســه دوره کارشناسى کارشناسى 
ارشد و دکترا مشغول به تحصیل هســتند، خاطر نشان 
کرد: خوشــبختانه در بیشتر رشــته ها دوره دکترا وجود 

دارد و دانشــجویان به راحتى مى توانند تا دوره دکترا به 
تحصیل خود در این دانشگاه ادامه دهند و از ظرفیت هاى 
استعدادهاى درخشان نیز اســتفاده کنند. رئیس دانشگاه 
کاشان با اشاره به اینکه 35 درصد دانشجویان این دانشگاه 
دوره تحصیلات تکمیلى هستند افزود: دانشگاه کاشان در 
شــاخص هاى مختلف پژوهش و فناورى رتبه برتر و در 
کیفیت پژوهش و در بین دانشگاه هاى جوان تایمز نیز رتبه 

نخست را دارد.
وى مرکز نوآورى و تجارى ســازى، مرکز رشد و پارك 
علم و فناورى را از مزیت هاى این دانشگاه براى مهارت 
افزایى و کارآفرینى دانشجویان عنوان کرد و اظهار داشت: 
پژوهشکده ها و دانشــکده ها و رشته هاى این دانشگاه بر 
اساس آمایش سرزمین و متناســب با نیاز جامعه تعریف 
شده است . دکتر کتابى از دیگر مزیت هاى دانشگاه کاشان 
را حضور و حمایت خیرین نیک اندیش  به این دانشــگاه 
عنوان کرد و افزود: بیشتر دانشکده ها و خوابگاه هاى این 

دانشگاه با نام خیرین مزین شده است و دانشگاه کاشان 
رتبه نخست را در جذب خیرین دارد.

رئیس دانشــگاه کاشــان با بیــان اینکه آینده شــغلى 
دانشــجویان یکى از دغدغه هاى اصلى خانواده ها است 
خاطر نشان کرد: متاسفانه 40 درصد از بیکاران جامعه از 
دانش آموختگان دانشگاهى هســتند که با برنامه ریزى 
هاى انجام شده و ایجاد ســراى نوآورى در دانشکده ها 
ومدرسه اشتغال در این دانشگاه ســعى داریم تا   امکان 
مهارت افزایى و کارآفرینى و اشتغال دانشجویان را فراهم 
نمائیم.وى دوران دانشجویى را بهترین دوران عمر انسان 
عنوان کرد و افزود: در این دوران شــما دانشــجویان از 
توانایى ذهنى، فکرى و جسمى خوبى برخوردار هستید که 

باید از این فرصت به خوبى استفاده کنید .
دکتر کتابى به رشــد کیفى تولید علم دانشگاه ها بعد از 
پیروزى انقلاب اسلامى اشاره کرد و و افزود: خوشبختانه 
امروز علم و فناورى رمز اقتدار نظام جمهورى اســلامى 
است که باید قدر آن را دانست.مســئول نهاد نمایندگى 
مقاممعظم رهبرى در دانشگاه کاشان نیز در این نشست، 
ضمن تبریک ماه ربیع الاول و گرامیداشــت هفته دفاع 
مقدس و تبریک حضور پرشــور دانشجویان در دانشگاه 
به بیان نکاتى در ســال تحصیلى جدید پرداخت.حجت 
الاسلام و المســلمین دکتر خسروى با اشــاره به اینکه 
مراحل زندگى انسان در حال گذر است، بیان داشت: نکته 
اول من براى شما این است که؛ این دوران در شکل گیرى 
شخصیت شما بسیار موثر خواهد بود. در این دوران اراده 
انسان براى نحوه زندگى و برنامه ریزى جهت بهتر زندگى 
کردن بسیار تاثیرگزار خواهد بود.وى افزود: یکى از بهترین 
دوران زندگى شما همین دوران دانشجویى است که باید 
قدر این دوران را بدانید و سعى کنید با هوشمندى و دقت، 

از زمان و فرصت ها استفاده کنید.
مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى دانشگاه گفت: 

نکته دوم بحث معنویت و تقواست. شما نمى توانید 
در کل کشورهاى جهان، کشورى را  معرفى کنید 
که با توجه به پیشرفت هایى که داشته است، هیچ 
چالشى نداشته باشد. یکى از دلایل این مشکلات؛ 
تهى بودن این کشورها از معنویت و تقوا است.وى با 
اشاره به بحث لذت از زندگى بیان داشت: کسانى از 
زندگى بیشتر لذت مى برند که خودشان و زندگیشان 
تحت کنترلشان هســت و این افراد از انسان هاى 
که خودشان را رها مى کنند احساس لذت بیشترى 

دارند.
وى در ادامه بیان داشت: نکته سوم، نقش ما به عنوان 

یک دانشجو در نظام جمهورى اسلامى ایران است. از خود 
سئوال کنید چرا دشمن بیشترین هزینه اش را در دانشگاه 
انجام داده است؟! دشــمن وقتى ناکارآمدى خود را دید 
تلاش براى تغییر ذهنیت نسبت به امیدوارى به جمهورى 
اسلامى ایران را ســرلوحه خود قرار داد و از ابزار فضاى 
مجازى براى ســیاه  نمایى فضاى کشور ما استفاده کرد. 
ولى انقلاب اسلامى در دنیا یک مدل جدید وکارآمد ارائه 
داده است. دقت کنید ببینید اگر کار آمد نبود، مى توانست 
بعد از ســالها اینچنین با ثبات و قدرتمنــد بماند؟! امروز 
جمهورى اسلامى ایران به عنوان یک نظام تاثیرگزار در 

جهان شناخته شده است.
وى در پایان بیان داشــت: به فرمایش امام خمینى (ره) 
محل و منشاء تحولات، دانشگاه است و مى بینید در کشور 
مسائلى است که هنوز حل نشده است و قطعا محل طرح و 
حل آن، دانشگاه است. انشااالله آینده انقلاب از قبل روشنتر 

و امیدوار تر خواهد بود.
برگزارى کارگاه هاى آموزشــى توسط معاونان آموزشى، 
فرهنگى، دانشجویى، اقتصادى و کارگاه تولید دانش بنیان 
توســط دکتر فرجى رئیس پارك علم و فناورى دانشگاه 

کاشان از دیگر برنامه هاى این نشست بود.

در کارگاه مهارت افزایی دانشجویی مطرح شد؛

تحصیل، تهذیب و مهارت رمز موفقیت 
دانشجو است

کارگاه مهارت افزایى دانشجویان ورودى  1400 دانشگاه کاشان طى برنامه هاى 
متنوع در تالار فیض این دانشگاه برگزار شد.

دکتر انوشه استاد و سخنران برجسته کشورى در این آئین با گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس، حیات و شرف و عزت ملت ایران را مدیون ایثارگرى و فداکارى هاى  خون 
شهدا و خانواده هاى ایثارگران و رزمندگان عنوان کرد و افزود: لازمه انسان موفق، 
داشتن تعهد است. وى با بیان اینکه انسان بى هدف انسان بى تعهد است، خاطر 
نشان کرد: براى تحقق هدف داشتن انگیزه، تعهد، توانایى فردى، امکانات  ودانش 

نیاز است.
وى داشــتن تعهد را لازمه  موفقیت در همه امور از جمله ازدواج دانست و افزود: 

بزرگترین مشکل جوانان، موانع و بزرگترین بحران جوانان تردید است. این استاد 
فرهیخته کشور خطر تأخیر در تصمیم گیرى را خیلى بیشتر از خطر تصمیم در اشتباه 
عنوان کرد و اظهار داشت: انسان نادان به دنیا مى آید اما در اثر آموزش اشتباه تبدیل 
به فرد احمق مى شود، دانستن هاى نادرست موجب به انحراف کشاندن جوانان مى 
شود. دکتر انوشه کار انسان اندیشمند را به مانند کار زنبور عسل، جمع آورى علوم 

عنوان کرد و افزود: علمى که بتواند تبدیل به معرفت شود ارزش دارد.
وى خاطر نشان کرد: دانش هستى گرا، کمال گرا و افق گرا آن علمى است که تبدیل 
به معرفت مى شود.وى با بیان اینکه "جهل" و نادانى، در مقابل "علم" و دانستن قرار 
مى گیرد که به دو زیر مجموعه "جهل بسیط" و "جهل مرکب" تقسیم مى شود افزود: 
جهل بسیط بدین معنا است که انسان چیزى را نداند، اما متوجه این جهل و نادانى 
خودش باشد وجهل مرکب به مواردى گفته مى شود که انسان چیزى را نداند و متوجه 
این نادانى خویش نباشد، بلکه اعتقاد دارد که در موضوع مورد نظر، آگاهى لازم را 
دارد.دکتر انوشه با اشاره به اینکه انسان همیشه غرق در مادیات، شهوت، هوس  و دور 
حسرت ها و بغض ها و کینه ها مى چرخد، خاطر نشان کرد: اگر انسان دور و اطراف 

ارزش هاى خود قرآن و اهل بیت خود مى چرخید الان سالار دنیا بود.
رئیس دانشگاه کاشان تاکید کرد: دانشجویان براى اینکه بعد از فارغ التحصیلى 

مشکل اشتغال نداشته باشند  از ظرفیت هاى سراى نوآورى؛ پارك علم و فناورى و 
مرکز تجارى سازى و رشد دانشگاه استفاده کنند و مهارت هاى فردى و اجتماعى و 

حرفه اى خود را ارتقاء بخشند. 
دکتر کتابى شعار دانشگاه کاشان را مردمى و جامعه محورى عنوان کرد و افزود: شما 
دانشجویان باید سعى نمایید تا با ارتباط با مردم و جامعه ، حلال مشکلات مردم باشید 

و در راستاى رفع نیازهاى مردم همت کنید.
مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه کاشان نیز کیفیت زندگى 
انسان را مهمتراز کمیت ان عنوان کرد و گفت: باید انسان به گونه اى زندگى کند که 

اگر اصلى را براى زندگى خود ترسیم کند، براى خود و دیگران مفید باشد.
حجت الاسلام و المسلمین خسروى جدیت در تحصیل  و معنویت در کنار تحصیل 
را رمز موفقیت دانشجو ذکر و افزود: اگر به مسائل فرهنگى و معنوى پرداخته نشود 

جامعه رو به افول مى رود.
وى برنامه ریزى درست براى اوقات فراغت را به دانشجویان تاکید کرد و افزود: 
مسایل اجتماعى که جامعه درگیر آن است محل طرح و رفع آن باید در دانشگاه باشد 

و با همفکرى بتوان مسایل جامعه را حل کرد.
دراین کارگاه معاونان آموزشى، نوآورى، فناورى و اقتصادى، دانشجویى و فرهنگى 
دانشگاه نیز مطالبى را در خصوص حوزه هاى مربوطه خود براى آشنائى هر چه بیشتر 

دانشجویان ارائه کردند.
برگزارى کارگاه تولید دانش بنیان و معرفى پارك علم و فناورى و اجراى مسابقه و 

اهدا جایزه سفر مشهد مقدس به برگزیدگان از دیگربرنامه هاى این همایش بود.

دکتر انوشه در کارگاه مهارت افزایی دانشجویان دانشگاه کاشان عنوان کرد؛

لازمه انسان موفق، تعهد است
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رئیس دانشگاه کاشان کار نیروهاى انتظامات دانشگاه را بسیار 
حســاس و خطیر عنوان کرد و گفت: نیروهاى انتظامات و 

حراست صف مقدم خدمت در  دانشگاه هستند.
دکتر عباس کتابى در مراسم رونمایى از لباس جدید انتظامات 
دانشگاه از تلاش هاى شبانه روزى نیروهاى انتظامات در تامین 
امنیت این دانشگاه قدردانى کرد و افزود:  نظم و انضباط یکى 
از اصول اولیه زندگى است که نیروهاى انتظامات باید سرلوحه 

امور خود بدانند.
وى به وقوع اتفاقات و اغتشاشات چند روز اخیر کشور اشاره کرد 
و اظهار داشت: نظام جمهورى اسلامى که مرهون خون شهدا 
و اندیشه هاى بزرگ حضرت امام (ره) و ایثارگران است هیچ 
وقت مردم این انقلاب اجازه نمى دهند که ارزش هاى اسلامى 

و ملى را مورد هجمه قرار دهند.
رئیس دانشگاه کاشان با بیان اینکه دشمن همیشه با روش ها 
و اشکال مختلف درصدد دامن زدن به نظام است، خاطر نشان 
کرد: این بار دشمن مى خواهد از ظرفیت فضاى دانشجویى 
سوء استفاده کند و جوانى و بانشاط بودن دانشجو یکى از اولویت 

هاى دشمن است که مى خواهند خدشه دار کنند.
دکتر کتابى با تاکید بر اینکه ما وظیفه داریم تا از جوانان این مرز 
و بوم صیانت کنیم تا فریب دسیسه هاى دشمنان را نخورند، 
خاطر نشان کرد: فضاى دانشــگاه فضاى علمى و مقدسى 
است و در این محیط علمى باید فضایى پرنشاط و امنى براى 

دانشجویان فراهم کنیم  و با آنها رفتار مهربانانه و پدرانه داشته 
باشیم تا به خوبى بتوانند به تحصیل خود بپردازند.وى کاشان را 
شهر دارالمومنین و مذهبى و  حضور جوانان انقلابى در عرصه 
هاى مختلف عنوان کرد و افزود: فضاى دانشگاه را به گونه اى 
باید براى دانشجو فراهم کرد تا امید به آینده داشته باشد و در 
کنار علم آموزى دانش  و مهارت و تخصص لازم را کسب کند.
معاون فرهنگى و اجتماعى دانشگاه کاشان نیز در این نشست 

حفظ و حراست از ارزش هاى اسلام را مورد تاکید قرار داد و 
افزود: باید با افرادى که به ارزش هاى اسلامى خدشه وارد مى 

کنند برخورد شود.
دکتر صفایى قمى وقوع اغتشاشات اخیر را جهل عده اى خاص 
از جوانان عنوان کرد و اظهار داشت: امر به معروف و نهى از منکر 
لازم است و استادان دانشگاه از آنجا که براى دانشجویان الگو 
هستند وظیفه دارند دانشجویان را هدایت کنند.وى رعایت 

عفاف و حجاب بر اساس قوانین و مقررات در محیط دانشگاه 
مورد تاکید قرار داد و افزود: کارشناسان فرهنگى و امور خوابگاه 
ها باید به این مسایل آگاه باشند و رسالت خود را به درستى انجام 

دهند.
مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه کاشان 
نیز در این نشست  با بیان اینکه در اتفاقات اخیر دشمن اصل 
نظام را هدف قرار داده است افزود: از آنجا که یکى از ویژگیهاى 
شهدا و رزمندگان معامله با خدا بود و براى اینکه حق زنده بماند، 
دست از لذت هاى دنیوى کشیدند و با نثار جان خویش با خدا 
معامله کردند، هم اکنون هم نظام جمهورى اسلامى با داشتن 
جوانان انقلابى آینده نظام بسیار درخشان و روشن خواهد بود.

حجت الاسلام و المسلمین خسروى خاطر نشان کرد: براى 
عفاف و حجاب، اخلاق حرفه اى  و اصلاح ساختار ها باید مورد 

توجه قرار گیرد.
آقاى نبوى با اشاره به اینکه دشــمن در اغتشاشات اخیر به 
دنبال دو موضوع مهم دین زدایى و علم زدایى است، وظیفه 
دانشگاهیان و حراست و انتظامات دانشــگاه را براى این دو 
موضوع مهم دانست و افزود: باید همه ارکان دانشگاه با همدلى 
با این هدف دشمن مقابله کنند تا خدشه اى به محیط دانشگاه 

وارد نشود.
 در این نشســت از لباس جدید نیروهاى انتظامات دانشگاه 

رونمایى شد.

نیروهاى انتظامات صف مقدم خدمت
 در دانشگاه هستند

 فرمانده وقت توپخانه سپاه در محور مقاومت گفت: حکومتى که بر اساس حمایت مردم باشد شکست ناپذیر 
است.

 سردار سرتیپ پاسدار محمود چهارباغى در ویژه برنامه گرامیداشــت هفته دفاع مقدس با عنوان ایستادگى 
دانشــگاه کاشــان، با ذکر خاطراتى از عملیات هاى مختلف در دوران دفاع مقدس،  نظام جمهورى اسلامى 
را برخاسته از نیروهاى مردمى و مخلص بسیج عنوان کرد و افزود: بســیج، این شجره طیبه و میراث ماندگار 
 حضرت امام خمینى(ره)، برخاســته از بطن جامعه با قدرت و توان عظیم و خودجوش توانســته است در راه 
اعتلاى انقلاب اسلامى و نظام جمهورى اســلامى گام هاى اساســى بردارد و مایه افتخار و سربلندى ملت 

ایران باشد.
وى با اشــاره به اینکه بعد از پیروزى انقلاب اســلامى، آمریکا تلاش هاى متعددى را براى براندازى نظام 
جمهورى اسلامى داشته است افزود:  چند فرد ســلبریتى که ادعاى رهبرى مردم را دارند چون افراد بى دین 
هستند دست به اقداماتى نابجا مى زنند و خســارت هایى به اموال مردم و آمبولانس و بیمارستان ها مى زنند 

که هیچ موقع با این اقدامات سو موفق و پیروز نمى شوند.
وى با بیان اینکه آمریکائیها اگر بخواهند این نظام را سرنگون کنند باید شیوه شان را تغییر دهند افزود: کسى 

که مى خواهد با این نظام مقابله کند بایستى عاشق خدا بیشــتر باشد و مذهبى تر و بادین تر باشد .
سردار سرتیپ پاسدارخاطر نشــان کرد:  تا زمانى که نیروهاى مردمى و بسیجى پاى انقلاب باشند هیچ وقت 

دشمنان به اهداف شوم خود نخواهند رسید و پیروز نخواهند شد.
وى با بیان اینکه آن زمان نظام جمهورى اســلامى با کمترین امکانات توانســت بر دشمن پیروز شود خاطر 
نشان کرد: امروز خوشــبختانه قدرتمندترین  و پیشرفته ترین موشــک هاى جهان در اختیار سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامى است.
 همرزم شهیدان طهرانى مقدم و حاج قاسم سلیمانى با اشاره به فرمایش شــهید حاج قاسم سلیمانى که کل 
جمهورى اسلامى حرم است خاطر نشــان کرد: حاج قاسم ســلیمانى تمام وجودش را براى دفاع از اسلام و 
جبهه مقاومت گذاشــته بود.وى به فرمایش حضــرت امام ره که حفظ جمهورى اســلامى از ظهور حضرت 

مهدى عج  واجب تر است اشاره کرد و افزود: حاج قاسم ســلیمانى مدافع حضرت امام بود و همیشه به دنبال 
این بود که فرمایشات حضرت امام را اجرایى کند.

سردار پاسدار چهارباغى، حاج قاسم سلیمانى را مصداق بارز واژه شیران روز و زاهدان شب که در دوران دفاع 
مقدس بکار مى بردند عنوان کرد و اظهار داشت: حاج قاســم در جبهه مقاومت هر شب نماز شب مى خواند و 
بعد از نماز صبح به مبارزه با دشــمن مى پرداخت تا اینکه جبهه مقاومت با رشادت هاى حاج قاسم در سوریه 

و براندازى داعش پیروز شد.
جمعى از کارکنان در مراسم گرامیداشــت هفته دفاع مقدس با راهپیمایى از مســجد به طرف گلزار شهداى 
گمنام این دانشگاه با سردادن شعارها و در دست داشتن پلاکاردهایى با عنوان "ملت ما بیدار است از فتنه گر 

بیزار اســت" و "ما مطیع امر رهبریم" انزجار خود را از فتنه گران و اغتشاشگران اعلام کردند.
این ویژه برنامه که توســط بسیج اســاتید، کارمندان و دانشجویى برگزار شــد، همراه با مدیحه سرایى ایام 

شهادت ائمه اطهار علیه الســلام و غبار روبى مزار مطهر شهداى گمنام دانشگاه  پایان یافت.

حکومتى که بر اساس حمایت مردم باشد شکست ناپذیر است


